PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	      РЕШЕНИЕ

 24 сентября  2014 г. № 62

	О внесении изменения в Кодекс чести муниципального служащего в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденный   решением Дорогобужской районной Думы от 25.05.2011 № 51, следующее изменение:

абзац 2 подраздела 3.9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Муниципальные служащие, включенные в соответствующий Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления указанных сведений государственными гражданскими служащими Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Край Дорогобужский».

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                          И.И. Захаркин
_1470662872.doc
[image: image1.png]